En virtud de las escrituras públicas mencionadas, la compañía reforma el artículo 
cuarto del Estatuto Social, de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO CUARTO.-CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la Compañía es de 

siete mil ochocientos veinte y cinco (7825,00) dividido en siete mil ochocientos 
veinte y cinco participaciones de un dólar americano cada una (USD$1,00)...” 

Quito, 27 de diciembre de 2011 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio 
principal de la compañía.